
DISTRIBUCE 

O0 

042050483 

- zaniká. PDS, v rámci respektování jemu příslušející povinnosti dbát rovného přístupu k zákazníkům, a v souladu s ustanovením 

“_“ § 1740 odst. 3 OZ, předem vylučuje možnost přijetí smluvního návrhu S dodatkem nebo odchylkou učiněnými Zákazníkem. 

Zak 

D:0010852028 

DOC

D 

2) Tato smlouva zanikne 

a) jestliže Zákazník nesplní povinnost podle čl. V. odst. 2) ani do jednoho měsíce ode dne uplynutí původní lhůty, 

b) jestliže Zákazník nesplní Podmínky připojení ani v přiměřené dodatečné lhůtě, l‹terou mu PDS určil, 

c) oznámí-li Zákazník písemně PDS, že na připojení odběrného zařízení netrvá, nebo 

d) jestliže podle právního předpisu dojde k zániku rezervace příkonu pro odběmé místo Z důvodu uplynutí určené doby 

._ v návaznosti na skutečnost, že nedojde k uzavření smlouvy o distribuci či smlouva o distribuci zanikne, popřípadě pokud 

dojde k zániku rezervace příkonu Z jiného právního důvodu. 

Ext 

D:0O00000050545038 

SAPtyp:celávýr0b›SML-9

7 

43 

z.as:27 

3) PDS je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že 

a) prohlášení Zákazníka podle čl. Vll. odst. 1)této Smlouvy je nepravdivé; odstoupit PDS může až poté, co Zákazník 
- na výzvu PDS neuvedl právní stav do souladu s jeho prohlášením ani do šesti měsíců ode dne, kdy mu PDS výzvu doručil, 

nebo 
- C b) PDS přerušil dodávku elektřiny Z důvodu. že Zákazník porušuje povinnost podle čl. IV odst. 1) písm. b), a tento Stav trvá 

_ po dobu delší než 90 dnů. 

:cs 

207T222787oOd2 

D00 

eoNıvızZ 

sucsPRN 

Dønrypøzczos 

WK/

8 

89087 

Doo 

)/h 

PSP 

Sirzzızss 

S 
z2 

"Jeli smlouva uzavírána prostředky umožňující Řornunikaciżnăa dálku (distančním způsobem) nebo mimo obchodni prostořy
" 

PDS, je Zákazník (spotřebitel) oprávněn od této smlouvy odstoupit ve lhůtě 14 dnů od uzavření smlouvy, a to písemně 

prostřednictvím formuláře, jehož náležitosti stanoví prováděcí právní předpis NOZ a který je k dispozici v provozních místech 

(kancelářích, provozovnách apod.) PDS a ke stažení na webové adrese vwvw.cezdistribuce.cz 

F 

- ̌
 

5) Zanikne-li smlouva podle odstavce 2) písm. a) nebo b), PDS bez zbytečného odkladu vrátí Zákazníkovi zaplacenou platbu 

_ na úhradu Podílu na nákladech a to na základě Zákazníkem předložené písemné žádosti o vrácení Podílu na nákladech, 
' 

P 
obsahující způsob a aktuální údaje pro jeho vrácení, obsažené na předepsaném formuláři PDS, S možností jeho stažení 

- na webové adrese wvvw.ceZdistribuce.cz; to plati obdobně, jestlize smlouva zanikne podle odstavce 2 písm. c) pred pripojením 

odběrného zařízení. 

202 

0930533

P 
2407DE4F 

2P 

74 

Dav:20 
ooes

D 

9OF 
703 

eqExt 

D00 

EEC95E 

9 

Ver9(44 

_ 
vıı. sPoLEčNÁ A ZÁVÉREČNÁ usTANovENl 

ReqType:H

R 

A 

A09

F 
250956 

1) Zákazník prohlašuje, že je oprávněn užívat odběrně zařízení. jakož i nemovitost, na které je toto zařízení umístěno, na základě 

- vlastnického nebo jiného, k tomu způsobilého práva, případně, že má souhlas vlastníka dotčené nemovitosti k uzavření této 
v smlouvy. 

R4P 

00 

BO 

D:O0 

A4 

A17 

2\p22-

5 

_ 

_ 2) Práva a povinnosti smluvních stran neupravené touto Smlouvou se řídí PPDS a PP zveřejněnými na webové stránce PDS 

wvwv.cezdistribuce.cz. Zákazník prohlašuje a svým podpisem této smlouvy potvrzuje, že se seznámil s obsahem těchto 

dokumentů a že jejich obsahu rozumí. 

3) Zákazník souhlasí s tím, aby mu PDS doručoval Sdělení elektronickými prostředky na eIel<tronickou adresu Zákazníka 

uvedenou v této smlouvě, a stejný souhlas dává PDS Zákazníkovi; souhlas Zákazníka se vztahuje i na zasílání jiných obchodních 

sdělení podle zák. č. 480/2004 Sb., zákon O některých službách informační společnosti, ve věci služeb PDS souvisejících 

S plněním smlouvy. Tím není dotčeno zákonné právo obou účastníků na vyjádření nesouhlasu se zasíláním obchodních sdělení 

elektronickými prostředky. 

4) Smluvní strany berou na vědomí, že na tuto smlouvu nedopadá povinnost uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona 

č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 

o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní Strany se Zavazují, že nezpřístupní obsah této smlouvy třetí osobě, 

bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. To neplatí, jestliže zpřístupnění obsahu smlouvy (i) ukládá smluvní 

straně právní předpis či závazné rozhodnutí nebo opatření správního orgánu nebo soudu nebo (ii) umožňuje právní předpis 

v rámci poskytování důvěrných informací pro účely podnikatelské činnosti v rámci podnikatelského seskupení; povinnost PDS 

zachovávat pravidla informačního oddělení (,,unbundling'^) podle energetického zákona nejsou tímto dotčena. 

5) Osobní údaje subjektu údajů jsou zpracovávány v souladu S příslušnými aktuálně platnými a účinnými právními předpisy 

České republiky a Evropské unie. Bližší informace týkající se zpracování osobních údajů a právních předpisů, na jejichž základě 

je zpracování prováděno, jsou dostupné na stránkách wvvw.cezdistribuoe.cz/gdpr nebo je společnost ČEZ Distribuce, a. s., 

subjektu údajů na požádání poskytne. 

6) Zákazník a PDS berou na vědomí, že podle informace Ministerstva financí o uplatňování DPH v energetice Podíl 

na oprávněných nákladech na připojení stanovený podle Vyhlášky o připojení není úhradou za zdanitelné plnění, a proto 

nepodléhá dani Z přidané hodnoty. Platby jsou prováděny na základě této smlouvy, která je zároveň dokladem k provedeným 

platbám. Fal<tura nebude vystavena. 

7) Dnem připojení odběmého Zařízení k distribuční soustavě podle této smlouvy, včetně výrobny, jeli předmětem smlouvy 

i připojení výrobny k distribuční soustavě, se dřívější ujednání smluvních stran, případně jejich právních předchůdců, ohledně 

připojení odběrného zařízení v daném odběmém místě nahrazují podmínkami připojení sjednanými touto smlouvou. Nedojdeli 

Z jakéhokoliv důvodu k realizaci připojení odběrného zařízení podle této smlouvy, včetně připojení výrobny, jeli předmětem 

smlouvy í připojení výrobny k distribuční soustavě, a byloli odběmé Zařízení k distribuční soustavě připojeno bezprostředně 

Otočte prosím 

SKUPINA ČEZ vvvvw.cezdistribuce.cz

- 

Ĺˇ€'Ĺ09809

L9



před uzavřením této smlouvy na základě dřívějšího ujednání smluvních stran, není dotčeno toto dřívější ujednání smluvních stran 

ohledně připojení odběrného Zařízení v daném odběrném místě, ledaže je již v daném odběměm místě v souladu S právními 
předpisy připojen jiný subjel‹t nebo bezprostředně předcházející připojeni Zákazníka zaniklo Z jiného důvodu. 

8) Změnit smlouvu nebo učinit úkon směřující k jejímu zániku lze pouze písemně. Zákazník bere na vědomí a souhlasí S tím, že 

PDS může podpis na písemném projevu vůle nahradit mechanickým prostředkem (faksimile). 

9) Pokud se kterékoli ujednání sm|ou\/y stane nebo bude shledáno neplatným nebo právně nevymahatelným, nebude to mít vliv 

na platnost a právní vymahatelnost ostatních ustanovení smIou\/y; smluvní strany se Zavazují nahradit neplatné nebo právně 

nevymahatelné ustanovení novým, platným a právně vymahatelným ustanovením S obdobným právním a obchodním Smyslem, 
a to do 30 dnů od výzvy kterékoli ze smluvních stran. 

10) Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech; po jejím podpisu každá Strana obdrží jeden (1) stejnopis. 

1 1) Smluvní Strany prohlašují, že obsah Smlouvy je výrazem jejich pravé a Svobodné vůle. 

Příloha č. 1: Technické podmínky připojení č. 4121889014. 

ZA ZAKAZNÍKA 
r 

ZA Pos 
CENTRUM sOcıÁLNl POMOCI MĚSTA LITOMYŠL ČEZ Distribuce, a. S. 

vz. Alena Fiedlerová Pavel Letáček 

ředitel Vedoucí oddělení Regionální obsluha 

7. 12. 2021 

V Plzni 

DATUM A MÍSTO PODPIS DATUM A MÍSTO PODPIS


